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Shoqeria "flec Mushe" sh p k

Bilanci Kontabel rne 3/ Dhietor20/4
(shumat ne L,eke)

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare
Derivative dhe aktive financiare te mbaitura

ldive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme
Llogari./Kerkesa te tjera te arketueshme
lnstrumente te ljera borxhi
Investime te tjera financiare

Inventari
Lendet e para
Prodhjm ne proces

Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per fu rnizime

Aktivet biologj ike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgiata
Investimet fi nanci are afatgj ata
Aktive afatgjata materiale
Aktivet biologjike alatgi ata
A kti vet af atgi ata j omateriale
Aktive afatgjata ne proces

Totali i aktiveve afatgiata

TOTALI I AKTIVEVE

Shenime viti 20r4

26.938.606.00

26,938,606.00

5,090,697.00
46,04r,210.00

5 r .13 1.907.00

78.070.513.00

119,410.00

2,087,753,018,00

2,166,6n2,941.00

per tregtim
5a

) D

5c

viti 2013

9,344,086.00

9.344.086.00

241,252,155.00
1,935,506.00

243-187 ^661.00

4,097,520.00

50.390.963.00
s4.488.483.00

307.020.230.00

68 r.202.00
l -919.714.369.00

395.571.00

2,227,415,801.o{'�t



ASI\TT DHE I'APITALI

asivet Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime
Hua te tjera
P ar ap a gime te ar ketuar a
Dif Konvertimi

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgiata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra

Totali i pasiveve Alatgiata

KAPITALI
Kapitali
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te t;era
Fitime te pa shperndara
Fitim ( Humbj) e vitit financiar

TOTALI I PASTVEVE DHE KAPITALIT

1,171,800,000.00

I ,284,448,903.00 1 .17 1 .800.000.00

451,000,000.00 1,000,000.00

-165.812.490-00
?35. r  E7,_( 10_00 r,000.000.00

2,166,602,941-{lO 2,227,415,801.00

7a
'7

7b

q

t4

98,759-00

173,820,966_fi0

429,338.40.

422,617,465-OA

___129,e66,529j9_

1,283,975,638.00
473,265.{n

293,983.589.00
582,941.00
154,027.O0

759,895,244.00

1.054.615.801.00

\


